
                   
 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  

z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.01.2023 

  Podgórzyn, dnia 18.01.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT OSTATECZNYCH 

 

Dot. postępowania o udzielnie zamówienia na „Przebudowa drogi powiatowej nr 2314C 

Żnin – Janowiec Wlkp. od km 4+500 do km 6+000” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 

1 

DROGOMEX Sp. z o.o. 

Ul. Stefana Baryły 4 

05 – 800 Pruszków 

 

4 797 621,21 

 

60 miesięcy 

2 Konsorcjum: 

Lider:  

DUO-LAB Sp. z o.o. 

Januszkowo 43, 88-400 Żnin 

Partner:  

GABRODROG Paweł Kubicki 

Ul. Kasztanowa 19, 88-400 Żnin 

 

 

 

3 633 988,76 

 

 

 

60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. 

Ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław  

 

 

4 655 506,02 

 

 

60 miesięcy 

4 KOWALSKI BUDOWNICTWO  

Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 12 

88 – 400 Żnin  

 

 

4 036 068,35 

 

 

60 miesięcy 

 

5 PROJBUD Drogownictwo  

Sp. z o.o. 

Ul. Nizinna 1 

86-005 Białe Błota 

 

 

4 034 833,27 

 

 

60 miesięcy 

 

6 

REDON NAKŁO  

Sp. z o.o. 

Ul. Karnowska 3 

89 – 100 Nakło nad Notecią   

 

 

3 217 478,99 

 

 

60 miesięcy  



                   
 

 

2 | S t r o n a  

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  

z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.01.2023 

7 Zakład Usług Komunalnych 

Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

Wspólnicy: Juliusz Pilarski, Olga 

Pilarska, Roman Pilarski 

Adres: ul. Młyńska 22, 89-100 

Nakło nad Notecią  

 

4 351 914,29 

 

60 miesięcy 

 

              

 

 

     Adrian Kubicki  

         Dyrektor 

        Zarządu Dróg Powiatowych 

                    w Żninie  


		2023-01-18T13:54:32+0100
	Adrian Kubicki




